Groupement Mise a jour le 19/02/2013

Syndicat Mixte de Collecte et de Traitement des Ordures Ménageéres (SMICTOM) de
Saint Dizier (Siren : 255201402)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Eurville-Bienville
Arrondissement Saint-Dizier
Département Haute-Marne
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 05/04/1982
Date d'effet 05/04/1982
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Robert GUILLEMIN
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie annexe de Bienville
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 52410 EURVILLE-BIENVILLE
Téléphone 03 255554 19

Fax 03 52 06 86 44

Courriel nord.sictom@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 28

21 767
32,31

Dept Commune (N° SIREN)

52 Autigny-le-Petit (215204124)
52 Bayard-sur-Marne (215201906)
52 Beurville (215200320)

52 Bouzancourt (215200452)

52 Chamouilley (215200692)

52 Chevillon (215200858)

52 Cirey-sur-Blaise (215200908)

52 Curel (215201088)

52 Daillancourt (215201120)

52 Effincourt (215201328)

52 Eurville-Bienville (215201385)

52 Fontaines-sur-Marne (215201468)
52 Germisay (215201575)

52 Hallignicourt (215201690)

52 Laneuville-au-Pont (215201914)
52 Maizieres (215202169)

52 Morionvilliers (215202458)

52 Narcy (215202482)

52 Osne-le-Val (215202664)

52 Perthes (215202797)

52 Rachecourt-sur-Marne (215202953)
52 Roches-sur-Marne (215203084)
52 Rouécourt (215203126)

Dept Groupement (N° SIREN)
52 CC de la Région de Doulevant le Chateau (245200316)
52 CC du Bassin de Bologne Vignory et Froncles (245200555)
52 CC du Canton de Poissons (200017267)

52 CC du Pays du Der (245200415)
52 CC Marne Rognon (245200365)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Mise a jour le 19/02/2013

Population

56
1476
102
67
871

1 443
109
452
80
73

2 063
159
22
300
182
175
30
244
283
578
843
588
59

Nature juridique

cC
cC
cC
cC
cC
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Intercommunalité Mise a jour le 19/02/2013

Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés
Par substitution

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Par substitution

Adhésion a des groupements
Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
Syndicat Départemental d'Elimination des Déchets Ménagers et

52 o SM fermé 138 775
assimilés (255202079)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2013 - millésimée 2010)
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