

Syndicat Mixte de Collecte et de Traitement des Ordures Ménagères (SMICTOM) de Saint Dizier (Siren : 255201402)

# FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

## Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Eurville-Bienville	
Arrondissement	Saint-Dizier	
Département	Haute-Marne	
Interdépartemental	non	

### Date de création

Date de création	05/04/1982
Date d'effet	05/04/1982

### Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges	
Nom du président	M. Robert GUILLEMIN	

## Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie annexe de Bienville
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	52410 EURVILLE-BIENVILLE
Téléphone	03 25 55 54 19
Fax	03 52 06 86 44
Courriel	nord.sictom@wanadoo.fr
Site internet	

### **Profil financier**

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

## Population

Population totale regroupée	21 767
Densité moyenne	32,31

### Périmètres

Nombre total de membres : 28

- Dont 23 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
52	Autigny-le-Petit (215204124)	56
52	Bayard-sur-Marne (215201906)	1 476
52	Beurville (215200320)	102
52	Bouzancourt (215200452)	67
52	Chamouilley (215200692)	871
52	Chevillon (215200858)	1 443
52	Cirey-sur-Blaise (215200908)	109
52	Curel (215201088)	452
52	Daillancourt (215201120)	80
52	Effincourt (215201328)	73
52	Eurville-Bienville (215201385)	2 063
52	Fontaines-sur-Marne (215201468)	159
52	Germisay (215201575)	22
52	Hallignicourt (215201690)	300
52	Laneuville-au-Pont (215201914)	182
52	Maizières (215202169)	175
52	Morionvilliers (215202458)	30
52	Narcy (215202482)	244
52	Osne-le-Val (215202664)	283
52	Perthes (215202797)	578
52	Rachecourt-sur-Marne (215202953)	843
52	Roches-sur-Marne (215203084)	588
52	Rouécourt (215203126)	59

### - Dont 5 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
52	CC de la Région de Doulevant le Château (245200316)	CC
52	CC du Bassin de Bologne Vignory et Froncles (245200555)	CC
52	CC du Canton de Poissons (200017267)	CC
52	CC du Pays du Der (245200415)	CC
52	CC Marne Rognon (245200365)	CC

### Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercées par le groupement

Intercommunalité Mise à jour le 19/02/2013

#### Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

Par substitution

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Par substitution

### Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
52	Syndicat Départemental d'Elimination des Déchets Ménagers et assimilés (255202079)	SM fermé	138 775

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2013 - millésimée 2010)